Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

ПРИКАЗ

01.04.2025

№

76-О

О выдаче сертификатов и благодарственных писем

            В целях поощрения педагогов, презентовавших свой педагогический

опыт работы в рамках Единого методического дня городской Лаборатории

«Преемственность» для педагогов ДОО И НОО по теме: «Результаты оценки

качества освоения воспитанниками ДОО образовательной программы как

условие успешного обучения на следующей ступени образования»,

22.03.2025

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификаты за представление опыта в рамках Единого

методического дня городской Лаборатории «Преемственность» для

педагогов ДОО И НОО по теме: «Результаты оценки качества освоения

воспитанниками ДОО образовательной программы как условие успешного

обучения на следующей ступени образования»  (Приложение 1)

2. Выдать благодарственные письма за представление опыта работы в

рамках Единого методического дня городской Лаборатории

«Преемственность» для педагогов ДОО И НОО по теме: «Результаты оценки

качества освоения воспитанниками ДОО образовательной программы как

условие успешного обучения на следующей ступени образования»

(Приложение 2);

3. Ответственность исполнения приказа возложить на начальника

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н.

Тагильцеву.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» Усачеву А.В.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

С приказом ознакомлены:

А.В. Усачева      ___________________________

А.Н. Тагильцева___________________________

Приложение 1

к приказу № 76-О от 01.04.2025

Список педагогов на получение сертификатов

1. Айдимирова Марианна Сергеевна, старший воспитатель МБДОУ -

детский сад комбинированного вида "Надежда" Орджоникидзевского района

2. Антипенко Екатерина Вячеславовна, инструктор по физической

культуре МБДОУ - детский сад № 546 "Семицветик" Чкаловского района

3. Атаманова Ксения Юрьевна, воспитатель МАДОУ детский сад № 14

Ленинского района

4. Барсукова Татьяна Викторовна, воспитатель МАДОУ детский сад №

192 Октябрьского района

5. Блинова Анна Александровна, воспитатель МАДОУ - детский сад

комбинированного вида № 115 Верх-Исетского района

6. Богданова Ксения Михайловна, воспитатель МАДОУ детский сад № 32

Академического района

7. Важенникова Светлана Николаевна, воспитатель МАДОУ ЦРР детский

сад №103 "Родники" Кировского района

8. Ветошкина Ирина Владимировна, учитель МАОУ Лицей № 109

Ленинского района

9. Владимирова Евгения Александровна, воспитатель МБДОУ - детский

сад №186 Железнодорожного района

10. Воропаева Наталья Леонидовна, старший воспитатель МАДОУ ЦРР

детский сад №103 "Родники" Кировского района

11. Воротилкина Светлана Валерьевна, музыкальный руководитель

МБДОУ детский сад № 407 Кировского района

12. Довган Татьяна Александровна, учитель начальных классов МАОУ

СОШ №167 Орджоникидзевского района

13. Долгова Наталья Владимировна, инструктор по физической культуре

МАДОУ – детский сад общеразвивающего вида № 479 "Берег Детства"

Октябрьского района

14. Зайцева Ольга Сергеевна, воспитатель МБДОУ детский сад № 283

Верх-Исетского района

15. Зарубина Ирина Юрьевна, учитель МАОУ Гимназия № 210 «Корифей»

Октябрьского района

16. Калагина Ольга Рудольфовна, учитель МАОУ СОШ № 44 Чкаловского

района

17. Капранова Ольга Сергеевна, воспитатель МАДОУ ЦРР детский сад

№103 "Родники" Кировского района

18. Ковырзина Татьяна Андреевна, воспитатель МАДОУ детский сад № 32

Академического района

19. Коновалова Анна Николаевна, учитель МАОУ лицей №12 Верх-

Исетского района

20. Коноплянская Елена Ивановна, учитель МАОУ СОШ №19

Академического района

21. Лапуцкая Наталья Владимировна, учитель МАОУ СОШ №19

Академического района

22. Летучева Елена Александровна, учитель-логопед МАДОУ - детский

сад комбинированного вида № 115Верх-Исетского района

23. Литке Ирина Владимировна, учитель МАОУ СОШ № 44 Чкаловского

района

24. Малышева Елена Николаевна, учитель МАОУ лицей №12 Верх-

Исетского района

25. Мамедова Самира Игбал кызы, учитель МАОУ лицей №12 Верх-

Исетского района

26. Маркова Ирина Георгиевна, воспитатель МБДОУ детский сад № 423

Кировского района

27. Матвеева Людмила Анатольевна, педагог-психолог МБДОУ детский

сад № 423 Кировского района

28. Мильчакова Ирина Владимировна, учитель начальных классов МАОУ

Лицей № 130 Кировского района

29. Минаева Анна Леонидовна, и.о. заведующего МБДОУ детский сад №

423 Кировского района

30. Мингалимова Яна Игоревна, инструктор по физической культуре

МБДОУ детский сад № 407 Кировского района

31. Миннегалиева Елена Александровна, воспитатель МБДОУ детский сад

№ 407 Кировского района

32. Москалева Светлана Анатольевна, воспитатель МБДОУ детский сад №

407 Кировского района

33. Назарова Елена Александровна, воспитатель МАДОУ – детский сад

общеразвивающего вида № 479 "Берег Детства" Октябрьского района

34. Непеина Марина Сергеевна, заместитель заведующего МБДОУ-

детский сад № 225 Орджоникидзевского района

35. Панова Кристина Сергеевна, учитель МБОУ СОШ №149

Железнодорожного района

36. Попова Наталия Леонидовна, заместитель заведующего МАДОУ -

детский сад комбинированного вида № 115 Верх-Исетского района

37. Пряничникова Наталья Игоревна, учитель начальных классов МАОУ

СОШ № 43 Кировского района

38. Пыжьянова Виктория Витальевна, воспитатель МБДОУ - детский сад

комбинированного вида "Надежда" Орджоникидзевского района

39. Рубцова Ольга Валерьевна, воспитатель МБДОУ - детский сад №225

Орджоникидзевского района

40. Рыжкова Жанна Николаевна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 546

"Семицветик" Чкаловского района

41. Савина Екатерина Борисовна, заведующий кафедры НОО МАОУ

Лицей № 130 Кировского района

42. Свердлова Татьяна Геннадьевна, заместитель заведующего МБДОУ

детский сад № 23 Академического района

43. Сопот Ксения Юрьевна, воспитатель МБДОУ - детский сад №396

"Семицветик" Орджоникидзевского района

44. Филиппова Елена Васильевна, заместитель заведующего по ВМР

МБДОУ детский сад № 283 Верх-Исетского района

45. Харченко Светлана Александровна, воспитатель МБДОУ - детский сад

№225 Орджоникидзевского района

46. Черепанова Ольга Викторовна, воспитатель МБДОУ детский сад № 283

Верх-Исетского района

47. Шарина Владислава Игоревна, учитель начальных классов МАОУ

СОШ № 43 Кировского района

48. Шумилина Ирина Владимировна, учитель начальных классов МАОУ

СОШ №167 Орджоникидзевского района

49. Юровских Наталья Евгеньевна, учитель МАОУ лицей №12 Верх-

Исетского района

50. Ярмухаметова Ольга Сергеевна, учитель-логопед МБДОУ детский сад

№ 23 Академического района

51. Байрол Арина Леонидовна, заместитель директора по УВР МАОУ СОШ

№82 Кировского района

52. Зыза Виктория Дмитриевна, учитель начальных классов МАОУ СОШ

№82 Кировского района

Приложение 2

к приказу № 76-О от 01.04.2025

Список педагогов на получение благодарственных писем

1. Антропова Наталья Григорьевна, заведующий МБДОУ-детский сад №

225 Орджоникидзевского района

2. Артемьева Ирина Александровна, директор МАОУ Лицей № 130

Кировского района

3. Банникова Татьяна Владимировна, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе МАОУ СОШ № 43 Кировского района

4. Бастрикова Ольга Викторовна, заведующий МАДОУ - детский сад

комбинированного вида № 115 Верх-Исетского района

5. Белова Светлана Анатольевна, директор МАОУ СОШ № 19

Академического района

6. Бронникова Ольга Александровна, заместитель директора МАОУ СОШ

№19 Академического района

7. Валькова Светлана Юрьевна, директор МАОУ лицей №12 Верх-

Исетского района

8. Гатиятова Резеда Радисовна, воспитатель МБДОУ детский сад № 407

Кировского района

9. Довган Татьяна Александровна, заместитель директора по учебной

деятельности МАОУ СОШ №167 Орджоникидзевского района

10. Иванова Инна Ивановна, заместитель директора МБОУ СОШ №149

Железнодорожного района

11. Кудимова Юлия Александровна, директор МАОУ Лицей № 109

Ленинского района

12. Мороз Оксана Николаевна, воспитатель МБДОУ детский сад № 407

Кировского района

13. Неверова Олеся Андреевна, и.о. заведующего МБДОУ - детский сад №

369 "Семицветик" Орджоникидзевского района

14. Ольшевская Татьяна Юрьевна, директор МАОУ СОШ №167

Орджоникидзевского района

15. Подгорных Ольга Николаевна, заведующий МБДОУ детский сад № 283

Верх-Исетского района

16. Попова Наталья Леонидовна, заместитель заведующего МАДОУ -

детский сад комбинированного вида № 115 Верх-Исетского района

17. Пушнякова Елена Анатольевна, заместитель заведующего МБДОУ

детский сад № 407 Кировского района

18. Райс Оксана Александровна, заместитель директора МАОУ СОШ № 44

Чкаловского района

19. Рябенко Ольга Сергеевна, директор МБОУ СОШ №149

Железнодорожного района

20. Сосновских Яков Михайлович, директор МАОУ СОШ № 44

Чкаловского района

21. Филиппова Елена Васильевна, заместитель заведующего по ВМР

МБДОУ детский сад № 283 Верх-Исетского района

22. Чернухина Елена Евгеньевна, заместитель директора МАОУ Лицей №

109 Ленинского района

23. Юровских Наталья Евгеньевна, заместитель директора МАОУ лицей

№12 Верх-Исетского района

24. Ямилова Илида Фатиховна, воспитатель МБДОУ детский сад № 407

Кировского района